



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei nº 14.133/2021 e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICO, PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA-CE, através do PREGÃO ELETRÔNICO, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002.2025-SRP, em favor da empresa/licitante vencedora, de acordo com os termos do presente processo.

CRITÉRIO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por lote

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

CNPJ: 13.576.534/0001-02

LOTE 02 - MATERIAIS RESTAURADORES						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	UNID.	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	RESINAS COMPOSTAS NANOHÍBRIDAS EA1 - (MICROHÍBRIDAS COM PARTÍCULAS NANO DE DIÓXIDO DE SILÍCIO) SERINGA COM 4G; COM PREENCHIMENTO1,5MM; FOTOPOLIMERIZÁVEIS. COR EA1.	FGM	Seringa	300	R\$ 20,60	R\$ 6.180,00
2	RESINAS COMPOSTAS NANOHÍBRIDAS DA1 - (MICROHÍBRIDAS COM PARTÍCULAS NANO DE DIÓXIDO DE SILÍCIO) SERINGA COM 4G; COM PREENCHIMENTO1,5MM; FOTOPOLIMERIZÁVEIS. COR: DA1.	FGM	Seringa	300	R\$ 20,60	R\$ 6.180,00
3	RESINAS COMPOSTAS NANOHÍBRIDAS EA2 - (MICROHÍBRIDAS COM PARTÍCULAS NANO DE DIÓXIDO DE SILÍCIO) SERINGA COM 4G; COM PREENCHIMENTO1,5MM; FOTOPOLIMERIZÁVEIS. COR: EA2.	FGM	Seringa	300	R\$ 20,60	R\$ 6.180,00
4	RESINAS COMPOSTAS NANOHÍBRIDAS DA2 - (MICROHÍBRIDAS COM PARTÍCULAS NANO DE DIÓXIDO DE SILÍCIO) SERINGA COM 4G; COM PREENCHIMENTO1,5MM; FOTOPOLIMERIZÁVEIS. COR: DA2.	FGM	Seringa	300	R\$ 20,60	R\$ 6.180,00
5	RESINAS COMPOSTAS NANOHÍBRIDAS EA3,5 - (MICROHÍBRIDAS COM PARTÍCULAS NANO DE DIÓXIDO DE SILÍCIO), SERINGA COM 4G; COM PREENCHIMENTO1,5MM; FOTOPOLIMERIZÁVEIS. COR: EA3,5.	FGM	Seringa	300	R\$ 20,60	R\$ 6.180,00
6	RESINAS COMPOSTAS NANOHÍBRIDAS DA3,5 - (MICROHÍBRIDAS COM PARTÍCULAS NANO DE DIÓXIDO DE SILÍCIO), SERINGA COM 4G; COM PREENCHIMENTO1,5MM; FOTOPOLIMERIZÁVEIS. COR: DA3,5.	FGM	Seringa	300	R\$ 20,60	R\$ 6.180,00
7	RESINAS COMPOSTAS NANOHÍBRIDAS EB2 - (MICROHÍBRIDAS COM PARTÍCULAS NANO DE DIÓXIDO DE SILÍCIO), SERINGA COM 4G; COM PREENCHIMENTO1,5MM; FOTOPOLIMERIZÁVEIS. COR: EB2.	FGM	Seringa	300	R\$ 20,60	R\$ 6.180,00
8	RESINAS COMPOSTAS NANOHÍBRIDAS DB2 - (MICROHÍBRIDAS COM PARTÍCULAS NANO DE DIÓXIDO DE SILÍCIO), SERINGA COM 4G; COM PREENCHIMENTO1,5MM; FOTOPOLIMERIZÁVEIS. COR: DB2.	FGM	Seringa	300	R\$ 20,60	R\$ 6.180,00
9	RESINAS COMPOSTAS NANOHÍBRIDAS T-NEUTRAL - (MICROHÍBRIDAS COM PARTÍCULAS NANO DE DIÓXIDO DE SILÍCIO), SERINGA COM 2G; COM PREENCHIMENTO1,5MM; FOTOPOLIMERIZÁVEIS. COR: T-NEUTRAL.	FGM	Seringa	200	R\$ 29,75	R\$ 5.950,00



Prefeitura de Paraipaba



10	RESINAS COMPOSTAS NANOHÍBRIDAS E BLEACH-H - (MICROHÍBRIDAS COM PARTÍCULAS NANO DE DIÓXIDO DE SILÍCIO), SERINGA COM 2G; COM PREENCHIMENTO 1,5MM; FOTOPOLIMERIZÁVEIS. COR: E BLEACH-H.	FGM	Seringa	200	R\$ 29,75	R\$ 5.950,00
11	RESINAS COMPOSTAS NANOHÍBRIDAS T-BLUE - (MICROHÍBRIDAS COM PARTÍCULAS NANO DE DIÓXIDO DE SILÍCIO), SERINGA COM 2G; COM PREENCHIMENTO 1,5MM; FOTOPOLIMERIZÁVEIS. COR: T-BLUE.	FGM	Seringa	200	R\$ 29,75	R\$ 5.950,00
12	RESINA FLOW CEPALLIS.	FGM	Seringa	50	R\$ 13,60	R\$ 680,00
13	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL P/ DENTE A 3.	DENTSPLY	Unidade	350	R\$ 13,60	R\$ 4.760,00
14	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL P/ DENTE A 4.	DENTSPLY	Unidade	350	R\$ 13,60	R\$ 4.760,00
15	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL P/DENTE A 2.	DENTSPLY	Unidade	350	R\$ 13,60	R\$ 4.760,00
16	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL P/DENTE A 3,5.	DENTSPLY	Unidade	350	R\$ 13,60	R\$ 4.760,00
17	CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA	MAQUIRA	Unidade	200	R\$ 25,20	R\$ 5.040,00
18	CIMENTO ENDODÔNTICO - LÍQUIDO + PÓ - 12G DE PÓ + 10ML DE LÍQUIDO	DENTSPLY	Unidade	50	R\$ 19,21	R\$ 960,50
19	CIMENTO CIRÚRGICO - PÓ + LÍQUIDO COM EUGENOL	IODONTOSUL	Unidade	100	R\$ 33,21	R\$ 3.321,00
20	CIMENTO PARA PERFURAÇÕES MTA.	ANGELUS	Unidade	30	R\$ 62,16	R\$ 1.864,80
21	CIMENTO RESINOSO.	FGM	Kit	300	R\$ 61,25	R\$ 18.375,00
22	IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZADOR.	SDI	Kit	50	R\$ 66,37	R\$ 3.318,50
23	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR.	FGM	Unidade	400	R\$ 35,60	R\$ 14.240,00
24	SELANTE FOTOPOLIMERIZAVEL.	AAF DO BRASIL	Caixa	100	R\$ 13,66	R\$ 1.366,00
25	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA.	MAQUIRA	Unidade	200	R\$ 4,81	R\$ 962,00
26	RESTAURADOR PROVISÓRIO IRM PÓ E LÍQUIDO - 1 FRASCO DE PÓ 38G + 1 FRASCO LÍQUIDO COM 15M	DENTSPLY	Kit	300	R\$ 17,23	R\$ 5.169,00
27	CALEN	SS WHITE	Caixa	10	R\$ 71,02	R\$ 710,20
28	ABAIXADOR DE LÍNGUA PACOTE C/ 100UND.	ESTILO	Pacote	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00
29	BORRIFADOR SPRAY 500ML.	MILPLAST	Unidade	50	R\$ 8,26	R\$ 413,00
TOTAL LOTE 02						R\$ 143.400,00

LOTE 03 - INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	UNID.	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	POTE DAPPEN PLÁSTICO.	MAC DENTAL	Unidade	50	R\$ 2,75	R\$ 137,50
2	POTE DAPPEN DE VIDRO.	IODONTOSUL	Unidade	50	R\$ 3,75	R\$ 187,50
3	PEDRA DE AFAR INSTRUMENTOS TIPO ARKANSAS.	IODONTOSUL	Unidade	100	R\$ 21,10	R\$ 2.110,00
4	RÉGUA MILIMÉTRICA.	MK LIFE	Unidade	30	R\$ 7,50	R\$ 225,00
5	ESPÁTULA 01.	LIFLEX	Unidade	100	R\$ 7,38	R\$ 738,00
6	ESPÁTULA 07.	LIFLEX	Unidade	100	R\$ 7,38	R\$ 738,00
7	ESPÁTULA SUPRAFIL.	SAME	Unidade	100	R\$ 16,88	R\$ 1.688,00
8	ESPELHO BUCAL.	MK LIFE	Unidade	1000	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00
9	MANDRIL COM ADAPTADOR DE ENCAIXE.	MICRODONT	Unidade	100	R\$ 21,30	R\$ 2.130,00
10	COLGADURAS.	MAC DENTAL	Unidade	30	R\$ 3,75	R\$ 112,50
11	GRAMPO DUEXOU SS WHITE 207.	SS WHITE	Unidade	40	R\$ 11,25	R\$ 450,00
12	GRAMPO DUEXOU SS WHITE 208.	SS WHITE	Unidade	40	R\$ 11,25	R\$ 450,00
13	GRAMPO DUEXOU SS WHITE 209.	SS WHITE	Unidade	40	R\$ 11,25	R\$ 450,00
14	JOGO DE ESPAÇADOR DIGITAL.	EURODONT	Kit	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
15	POSICIONADOR P/ENDODONTIA.	MAQUIRA	Unidade	10	R\$ 60,10	R\$ 601,00
16	POSICIONADOR DE CONE - CAIXA COM 5 UNID.S	MAQUIRA	Caixa	20	R\$ 49,31	R\$ 986,20



17	KIT DE POSICIONADOR INFANTIL.	MAQUIRA	Kit	10	R\$ 49,31	R\$ 493,10
18	ARCO DE YOUNG PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO (INFANTIL).	LYSANDA	Unidade	50	R\$ 18,96	R\$ 948,00
19	ARCO DE YOUNG PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO (ADULTO).	MAQUIRA	Unidade	50	R\$ 8,20	R\$ 410,00
20	PINCEL PELO DE MARTA Nº 01.	KOTA	Unidade	100	R\$ 22,80	R\$ 2.280,00
21	PINCEL PELO DE MARTA Nº03.	KOTA	Unidade	100	R\$ 22,80	R\$ 2.280,00
22	CABO P/ ESPELHO ODONTOLÓGICO.	AAF DO BRASIL	Unidade	200	R\$ 4,19	R\$ 838,00
23	PINÇA CLÍNICA ODONTOLÓGICA.	LIFLEX	Unidade	200	R\$ 6,60	R\$ 1.320,00
24	SONDA EXPLORADORA ODONTOLÓGICA Nº 47.	LIFLEX	Unidade	200	R\$ 5,52	R\$ 1.104,00
25	BANDEJA CLÍNICA DE AÇO INOX P (22,5X10).	IRONTE	Unidade	50	R\$ 15,56	R\$ 778,00
26	BANDEJA CLÍNICA DE AÇO INOX M (22,5X13).	IRONTE	Unidade	50	R\$ 17,38	R\$ 869,00
27	PORTA MATRIZ DE TOFFLEMIRE.	LIFLEX	Unidade	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
28	CURETA GRACEY 5/6.	LIFLEX	Unidade	50	R\$ 7,38	R\$ 369,00
29	CURETA GRACEY 7/8.	LIFLEX	Unidade	50	R\$ 7,38	R\$ 369,00
30	CURETA GRACEY 9/10.	LIFLEX	Unidade	50	R\$ 7,38	R\$ 369,00
31	FOICE RASPADOR PONTA MORSE 0-00.	LIFLEX	Unidade	50	R\$ 7,38	R\$ 369,00
32	PLACA DE VIDRO LISA/POLIDA (10X6).	IODONTOSUL	Unidade	50	R\$ 11,25	R\$ 562,50
33	SERINGA CARPULE.	TRINKS	Unidade	50	R\$ 34,13	R\$ 1.706,50
34	SONDA PERIODONTAL OMS.	LIFLEX	Unidade	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
35	SONDA PERIODONTAL NABERS.	LIFLEX	Unidade	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
36	SONDA PERIODONTAL WILLIAMS.	LIFLEX	Unidade	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
37	SONDA PERIODONTAL CAROLINA DO NORTE.	GOLGRAN	Unidade	100	R\$ 29,75	R\$ 2.975,00
38	ESTOJO DE INOX P/ ESTERILIZAÇÃO 20X10.	IRONTE	Unidade	50	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
39	AFASTADOR DE MINESOTA.	GOLGRAN	Unidade	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
40	CABO DE BISTURI 03.	COOPERFLEX	Unidade	50	R\$ 7,75	R\$ 387,50
41	CUBA METÁLICA.	IRONTE	Unidade	50	R\$ 8,25	R\$ 412,50
42	POTE DE ALGODÃO SERVIDO 8X10.	IRONTE	Unidade	50	R\$ 31,40	R\$ 1.570,00
43	SINDESMOTOMO.	LIFLEX	Unidade	50	R\$ 6,25	R\$ 312,50
44	ESPÁTULA SIMPLES 24.	LIFLEX	Unidade	100	R\$ 7,38	R\$ 738,00
45	ESPÁTULA SIMPLES 36.	LIFLEX	Unidade	100	R\$ 7,38	R\$ 738,00
46	TESOURA ÍRIS RETA.	W AHMED	Unidade	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
47	PINÇA PORTA AGULHA MAYO.	W AHMED	Unidade	100	R\$ 27,10	R\$ 2.710,00
48	PINÇA HEMOSTÁTICA.	6B	Unidade	100	R\$ 24,18	R\$ 2.418,00
49	FÓRCEPS 18L.	SKYNOX	Unidade	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
50	FÓRCEPS 18R.	SKYNOX	Unidade	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
51	FÓRCEPS 150.	SKYNOX	Unidade	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
52	FÓRCEPS 151.	SKYNOX	Unidade	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
53	FÓRCEPS 69.	SKYNOX	Unidade	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
54	FÓRCEPS 17.	SKYNOX	Unidade	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
55	FÓRCEPS INFANTIL 27.	GOLGRAN	Unidade	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
56	FÓRCEPS INFANTIL 21.	GOLGRAN	Unidade	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
57	FÓRCEPS INFANTIL 44.	GOLGRAN	Unidade	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
58	FÓRCEPS INFANTIL 46.	GOLGRAN	Unidade	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
59	FÓRCEPS INFANTIL 69.	GOLGRAN	Unidade	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00

D



60	FÓRCEPS 65.	SKYNOX	Unidade	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
61	FÓRCEPS 16.	SKYNOX	Unidade	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
62	KIT DE ALAVANCAS (RETA, DIREITA E ESQUERDA).	LIFLEX	Kit	50	R\$ 64,80	R\$ 3.240,00
63	ESCULPIDOR HOLLEMBACK 3S.	LIFLEX	Unidade	50	R\$ 6,30	R\$ 315,00
64	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DICAL.	LIFLEX	Unidade	60	R\$ 6,30	R\$ 378,00
65	CURETA DE LUCAS.	LIFLEX	Unidade	50	R\$ 7,40	R\$ 370,00
66	ALICATE 139.	GOLGRAN	Unidade	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
67	LIMA P/ OSSO.	LIFLEX	Unidade	60	R\$ 24,00	R\$ 1.440,00
68	CINZEL.	LIFLEX	Unidade	60	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00
69	MARTELO ODONTOLÓGICO	GOLGRAN	Unidade	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
70	COLHER DE DENTINA.	LIFLEX	Unidade	50	R\$ 6,25	R\$ 312,50
71	ABRITEX ABRIDOR DE BOCA.	CONFORT	Unidade	30	R\$ 3,65	R\$ 109,50
72	SACA BROCAS.	DENTSCLER	Unidade	30	R\$ 24,99	R\$ 749,70
73	BROQUEIRO.	MAQUIRA	Unidade	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
TOTAL LOTE 03						R\$ 87.100,00
TOTAL DOS LOTES						R\$ 230.500,00

VALOR TOTAL R\$ 230.500,00 (DUZENTOS E TRINTA MIL E QUINHENTOS REAIS).

MAISVIDA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

CNPJ Nº: 44.205.333/0001-22

LOTE 04 - MATERIAIS DE CONSUMO ODONTOLOGIA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	UNID.	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	SUGADOR DESC. C/40 UNID.S.	SSPLUS	Pacote	600	R\$ 5,79	R\$ 3.474,00
2	CARTELAS PARA RAIOS X RADIOGRAFIA 02 FUROS - COM 100 UNID.S	PREVEN	Pacote	60	R\$ 6,90	R\$ 414,00
3	FIXADOR DENTAL PARA RAO X ODONTOLÓGICO 500ML.	IODONTOSUL	Unidade	100	R\$ 17,71	R\$ 1.771,00
4	PELÍCULA RADIOGRÁFICA DE FILME P/ RAO X PERIAPICAL ADULTO - CAIXA COM 150 UNID.S	CARESTREAN	Caixa	50	R\$ 122,50	R\$ 6.125,00
5	PELÍCULA RADIOGRÁFICA DE FILME P/ RAO X OCLUSAL - CAIXA COM 25 UNID.S	CARESTREAN	Caixa	15	R\$ 192,83	R\$ 2.892,45
6	PELÍCULA RADIOGRÁFICA DE FILME P/ RAO X PERIAPICAL INFANTIL - CAIXA COM 100 UNID.S.	CARESTREAN	Caixa	30	R\$ 176,90	R\$ 5.307,00
7	REVELADOR DENTAL PARA RAO X ODONTOLOGICO 500ML.	IODONTOSUL	Unidade	100	R\$ 16,27	R\$ 1.627,00
8	ESCOVA DE ROBSON.	MICRODONT	Unidade	500	R\$ 1,04	R\$ 520,00
9	FIO DENTAL C/100 MTS.	HELLO	Rolo	200	R\$ 1,67	R\$ 334,00
10	VERNIZ DE FLÚOR - EMBALAGEM COM 10ML + SOLVENTE COM 10ML. ÁLCOOL ETÍLICO.	FGM	Unidade	50	R\$ 12,95	R\$ 647,50
11	PASTA PROFILÁTICA.	IODONTOSUL	Tubo	200	R\$ 3,71	R\$ 742,00
12	PASTA PARA POLIMENTO.	FGM	Tubo	200	R\$ 10,09	R\$ 2.018,00
13	TARTARINE REMOVEDOR.	IODONTOSUL	Unidade	100	R\$ 15,45	R\$ 1.545,00
14	ÓLEO LUBRIF. ALTA ROTAÇÃO.	IODONTOSUL	Unidade	150	R\$ 12,25	R\$ 1.837,50
15	ÓLEO LUBRIF. BAIXA ROTAÇÃO.	IODONTOSUL	Unidade	150	R\$ 12,61	R\$ 1.891,50
16	PEDRA POMES.	IODONTOSUL	Unidade	30	R\$ 2,86	R\$ 85,80
17	AGULHA GENGIVAL CURTA DESC. CX C/ 100UNID.	PROCARE	Caixa	300	R\$ 16,56	R\$ 4.968,00
18	AGULHA GENGIVAL LONGA DESC. CX C/ 100UNID.	PROCARE	Caixa	100	R\$ 17,10	R\$ 1.710,00
19	AGULHA PARA SUTURA PEQUENA	PROCARE	Caixa	10	R\$ 15,34	R\$ 153,40
20	FIO DE SEDA Nº 04 - CAIXA COM 24 UNID.S	AFF	Caixa	100	R\$ 20,79	R\$ 2.079,00

D



Prefeitura de Paraipaba



21	FIO RETRATOR 00.	AFF	Unidade	100	R\$ 12,77	R\$ 1.277,00
22	FIO RETRATOR 000.	AFF	Unidade	100	R\$ 13,24	R\$ 1.324,00
23	FIO RETRATOR 01.	AFF	Unidade	100	R\$ 11,31	R\$ 1.131,00
24	FIO PARA SUTURA 2.0 ALGODÃO C/ AGULHA P/ ODONTOLOGIA CAIXA C/24.	TECHNOFIO	Caixa	300	R\$ 22,36	R\$ 6.708,00
25	FIO PARA SUTURA 2.0 ALGODÃO S/ AGULHA P/ ODONTOLOGIA CAIXA C/24.	TECHNOFIO	Caixa	300	R\$ 31,86	R\$ 9.558,00
26	FIO PARA SUTURA 3.0 SEDA C/ AGULHA P/ ODONTOLOGIA CX C/24.	TECHNOFIO	Caixa	300	R\$ 19,87	R\$ 5.961,00
27	FIO ORTODÔNTICO. 0,8MM	EURODONT	Unidade	30	R\$ 6,03	R\$ 180,90
28	LÂMINA DE BISTURI Nº 11 CX C/ 100UND.	MEDIX	Caixa	50	R\$ 11,68	R\$ 584,00
29	LÂMINA DE BISTURI Nº 12 CX C/ 100UND.	MEDIX	Caixa	50	R\$ 15,61	R\$ 780,50
30	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CX C/ 100UND.	MEDIX	Unidade	50	R\$ 14,70	R\$ 735,00
31	LÂMINA DE BISTURI Nº 15C CX C/ 100UND.	MEDIX	Unidade	50	R\$ 15,46	R\$ 773,00
32	LÂMINA DE BISTURI Nº 24 CX C/ 100UND.	MEDIX	Caixa	50	R\$ 12,01	R\$ 600,50
33	ADESIVO DENTÁRIO PRIMER. (PRIMER E ADESIVO EM FRASCO ÚNICO)	BIODINAMICA	Unidade	200	R\$ 9,53	R\$ 1.906,00
34	ÁCIDO FOSFÓRICO P/RESINA 37%.	MICRODONT	Unidade	600	R\$ 2,33	R\$ 1.398,00
35	CONDENSADOR DE PAIVA (JOGO).	KONNEN	Kit	50	R\$ 27,75	R\$ 1.387,50
36	DISCO DE LIXA C/100.	MICRODONT	Pacote	100	R\$ 23,54	R\$ 2.354,00
37	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA - 10 ML	BIODINAMICA	Unidade	50	R\$ 10,11	R\$ 505,50
38	MATRIZ AÇO 5MM.	AFF	Unidade	150	R\$ 1,82	R\$ 273,00
39	MATRIZ AÇO 7MM.	AFF	Unidade	150	R\$ 1,85	R\$ 277,50
40	MICRO BRUSH PCT. /100 UNID.	FGM	Pacote	500	R\$ 10,24	R\$ 5.120,00
41	PAPEL PARA ARTICULAÇÃO.	IODONTOSUL	Pacote	100	R\$ 2,58	R\$ 258,00
42	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL	MAQUIRA	Caixa	400	R\$ 10,68	R\$ 4.272,00
43	TIRA DE BORRACHA P/AFASTAMENTO DE DENTES.	AG	Pacote	100	R\$ 9,58	R\$ 958,00
44	TIRA DE LIXA DE ACAB. E POL. AMALGAMA.	AG	Pacote	100	R\$ 5,29	R\$ 529,00
45	TIRA DE LIXA DE AÇO 4MM.	MICRODONT	Pacote	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
46	TIRA DE POLIÉSTER.	KDENT1	Pacote	200	R\$ 2,01	R\$ 402,00
47	TRANSAMIM INJETÁVEL - CAIXA COM 5 AMPOLAS DE 5ML CADA	HIPOLABOR	Caixa	100	R\$ 33,66	R\$ 3.366,00
48	VASELINA SÓLIDA 90G	RIOQUIMICA	Tubo	50	R\$ 8,11	R\$ 405,50
49	VERNIZ CAVITINE.	AFF	Unidade	50	R\$ 12,42	R\$ 621,00
50	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SÉRIE - CAIXA COM 120 UNID.S	INJECTA	Caixa	30	R\$ 21,56	R\$ 646,80
51	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SÉRIE - CAIXA COM 120 UNID.S	INJECTA	Caixa	30	R\$ 21,56	R\$ 646,80
52	E.D.T.A. TRISSÓDICO LÍQUIDO - 20ML	IODONTOSUL	Unidade	50	R\$ 6,20	R\$ 310,00
53	TESTE DE VITALIDADE - SPRAY	IODONTOSUL	Unidade	50	R\$ 14,15	R\$ 707,50
54	EUCALIPTOL.	MAQUIRA	Unidade	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00
55	EXTIRPA NERVOS.	TDK	Caixa	20	R\$ 9,56	R\$ 191,20
56	IODOFÓRMIO - 10G	IODONTOSUL	Unidade	10	R\$ 13,93	R\$ 139,30
57	JOGO DE SUGADOR ENDODÔNTICO.	KONNEN	Kit	30	R\$ 16,42	R\$ 492,60
58	JOGO DE SUGADOR ENDODÔNTICO DESCARTÁVEL	SSPLUS	Pacote	50	R\$ 8,70	R\$ 435,00
59	LENÇOL DE BORRACHA AZUL C/.	QUIMIDRAL	Caixa	50	R\$ 13,17	R\$ 658,50
60	SOLUÇÃO DE MILTON.	FORTSAN	Unidade	20	R\$ 4,83	R\$ 96,60
61	TRICRESOL FORMALINA.	MAQUIRA	Caixa	50	R\$ 4,79	R\$ 239,50



Prefeitura de Paraipaba



62	ESCOVA DENTAL INFANTIL - CERDAS MACIAS, CABO RETO E ANATÔMICO	MED FINO	Unidade	10000	R\$ 1,14	R\$ 11.400,00
63	ESCOVA DENTAL ADULTA - CERDAS MACIAS, CABO ANATÔMICO	MED FINO	Unidade	1500	R\$ 1,13	R\$ 1.695,00
64	DENTIFRÍCIO INFANTIL COM FLÚOR - 50G	COLGATE	Unidade	10000	R\$ 3,89	R\$ 38.900,00
65	DENTIFRÍCIO ADULTO COM FLÚOR - 50G	COLGATE	Unidade	1500	R\$ 0,51	R\$ 765,00
66	FLÚOR EM GEL NEUTRO - EMBALAGEM DE 200ML	IODONTOSUL	Unidade	500	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00
67	FLÚOR EM GEL ACIDULADO - 1,23% - EMBALAGEM COM 200ML	IODONTOSUL	Unidade	600	R\$ 4,13	R\$ 2.478,00
68	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA FRASCO C/ 10ML.	AFF	Unidade	100	R\$ 3,02	R\$ 302,00
69	BROCA CIRÚRGICA CÔNICA ZEKRYA FG	ANGELUS	Unidade	50	R\$ 11,79	R\$ 589,50
70	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1011.	MICRODONT	Unidade	300	R\$ 2,77	R\$ 831,00
71	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1012.	MICRODONT	Unidade	300	R\$ 1,58	R\$ 474,00
72	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1013.	MICRODONT	Unidade	300	R\$ 1,54	R\$ 462,00
73	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1014.	MICRODONT	Unidade	300	R\$ 1,64	R\$ 492,00
74	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1015.	MICRODONT	Unidade	300	R\$ 1,52	R\$ 456,00
75	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1016.	MICRODONT	Unidade	300	R\$ 1,63	R\$ 489,00
76	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1032.	MICRODONT	Unidade	300	R\$ 1,23	R\$ 369,00
77	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1033.	MICRODONT	Unidade	300	R\$ 1,65	R\$ 495,00
78	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1034.	MICRODONT	Unidade	300	R\$ 1,65	R\$ 495,00
79	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1094.	MICRODONT	Unidade	300	R\$ 1,59	R\$ 477,00
80	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 3118.	MICRODONT	Unidade	300	R\$ 1,68	R\$ 504,00
81	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 3195.	MICRODONT	Unidade	300	R\$ 1,87	R\$ 561,00
82	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO CARBIDE BUUS 245.	MEDIN	Unidade	200	R\$ 6,29	R\$ 1.258,00
83	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO 01.	MEDIN	Unidade	300	R\$ 5,48	R\$ 1.644,00
84	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO 02.	MEDIN	Unidade	300	R\$ 4,54	R\$ 1.362,00
85	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO 03.	MEDIN	Unidade	300	R\$ 4,86	R\$ 1.458,00
86	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO 04.	MEDIN	Unidade	300	R\$ 9,19	R\$ 2.757,00
87	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO 05.	MEDIN	Unidade	300	R\$ 4,86	R\$ 1.458,00
88	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO 06.	MEDIN	Unidade	300	R\$ 4,92	R\$ 1.476,00
89	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO 07.	MEDIN	Unidade	300	R\$ 5,43	R\$ 1.629,00
90	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO 08.	MEDIN	Unidade	300	R\$ 5,60	R\$ 1.680,00
91	BROCA DE GATTES GLIDDEN N° 1.	TDK	Unidade	100	R\$ 9,21	R\$ 921,00
92	BROCA DE GATTES GLIDDEN N° 2.	TDK	Unidade	100	R\$ 9,45	R\$ 945,00
93	BROCA DE GATTES GLIDDEN N° 3.	TDK	Unidade	100	R\$ 9,84	R\$ 984,00
94	BROCA DE GATTES GLIDDEN N° 4.	TDK	Unidade	100	R\$ 10,22	R\$ 1.022,00
95	BROCA DE GATTES GLIDDEN N° 5.	TDK	Unidade	100	R\$ 9,31	R\$ 931,00
96	BROCA DE GATTES GLIDDEN N° 6.	TDK	Unidade	100	R\$ 9,71	R\$ 971,00
97	BROCA DIAMANTADA ESFERICA HASTE LONGA N° 1012.	MICRODONT	Unidade	150	R\$ 6,36	R\$ 954,00
98	BROCA DIAMANTADA ESFERICA HASTE LONGA N° 1014.	MICRODONT	Unidade	150	R\$ 6,36	R\$ 954,00
99	BROCA DIAMANTADA ESFERICA HASTE LONGA N° 1016.	MICRODONT	Unidade	150	R\$ 6,36	R\$ 954,00
100	BROCA ESFERICA BAIXA ROTACAO HASTE LONGA N° 2.	MICRODONT	Unidade	100	R\$ 6,36	R\$ 636,00
101	BROCA ESFERICA BAIXA ROTACAO HASTE LONGA N° 3.	MICRODONT	Unidade	100	R\$ 6,43	R\$ 643,00
102	BROCA ESFERICA BAIXA ROTACAO HASTE LONGA N° 4.	MICRODONT	Unidade	100	R\$ 6,88	R\$ 688,00
103	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 3195FF.	MICRODONT	Unidade	200	R\$ 1,81	R\$ 362,00
104	BROCA ACAB. DE RESINA 7714F.	AMERICA	Unidade	200	R\$ 15,90	R\$ 3.180,00



105	BROCA ACAB. DE RESINA 7214F.	AMERICA	Unidade	200	R\$ 18,46	R\$ 3.692,00
106	BROCA ACAB. DE RESINA 7903F.	AMERICA	Unidade	200	R\$ 19,87	R\$ 3.974,00
107	BROCA ACAB. DE RESINA 9714 FF.	AMERICA	Unidade	200	R\$ 19,89	R\$ 3.978,00
108	BROCA ACAB. DE RESINA 9214 FF.	AMERICA	Unidade	200	R\$ 20,05	R\$ 4.010,00
109	BROCA ACAB. DE RESINA 9904 FF.	AMERICA	Unidade	200	R\$ 18,54	R\$ 3.708,00
110	BROCA ACAB. DE RESINA 9803 FF.	AMERICA	Unidade	200	R\$ 21,20	R\$ 4.240,00
111	BROCA CIRÚRGICA N° 702.	MICRODONT	Unidade	500	R\$ 8,99	R\$ 4.495,00
112	BROCA CIRÚRGICA N° 07.	MICRODONT	Unidade	150	R\$ 8,87	R\$ 1.330,50
113	BROCA CIRÚRGICA N° 06.	MICRODONT	Unidade	150	R\$ 6,05	R\$ 907,50
114	LIMA 30 25MM 1ª SERIE.	TDK	Caixa	60	R\$ 11,68	R\$ 700,80
115	LIMA 30 25MM 2ª SERIE.	TDK	Caixa	60	R\$ 14,23	R\$ 853,80
116	LIMA 30 31MM 1ª SERIE.	TDK	Caixa	60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
117	LIMA FLEXIFILLE 15-40 25MM 1ª SERIE.	TDK	Unidade	60	R\$ 14,97	R\$ 898,20
118	LIMA FLEXIFILLE 15-40 31MM 1ª SERIE.	TDK	Caixa	60	R\$ 14,22	R\$ 853,20
119	LIMA FLEXIFILLE 45-80 25MM 2ª SERIE.	TDK	Unidade	50	R\$ 14,86	R\$ 743,00
120	LIMA FLEXIFILLE 45-80 31MM 2ª SERIE.	TDK	Unidade	50	R\$ 10,13	R\$ 506,50
121	LIMA HEDSTROEN 15-40 25MM 1ª SERIE.	TDK	Unidade	30	R\$ 12,26	R\$ 367,80
122	LIMA HEDSTROEN 45-80 25MM 2ª SERIE.	TDK	Unidade	30	R\$ 13,41	R\$ 402,30
123	LIMA TIPO KER 25MM 15-40 1ª SERIE.	TDK	Caixa	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
124	LIMA TIPO KER 25MM 45-80 2ª SERIE.	TDK	Unidade	50	R\$ 12,86	R\$ 643,00
125	LIMA TIPO KER 31MM 15-40 1ª SERIE.	TDK	Caixa	50	R\$ 11,95	R\$ 597,50
126	LIMA TIPO KER 31MM 45-80 2ª SERIE.	TDK	Caixa	50	R\$ 19,17	R\$ 958,50
127	ESPONJA HEMOSTÁTICA - CAIXA COM 10 UNID.	MAQUIRA	Caixa	100	R\$ 24,83	R\$ 2.483,00
128	KITS DE DISCOS DE LIXA DE ACABAMENTO DE RESINA PARA MANDRIL DE ENCAIXE (CORES: VERMELHO, LARANJA, AMARELO E AMARELO CLARO).	MICRODONT	Kit	500	R\$ 36,50	R\$ 18.250,00
129	KIT DE DISCOS DE FELTRO - SEM PARTES METÁLICAS NA SUPERFÍCIE DO DISCO.	AMERICA	Kit	700	R\$ 39,99	R\$ 27.993,00
130	PINO INTRACANAL DE FIBRA DE VIDRO PEQUENO - DUPLA CONICIDADE, TAMANHO PEQUENO, CAIXA COM 5 UNID.S.	TDV	Caixa	20	R\$ 20,13	R\$ 402,60
131	PINO INTRACANAL DE FIBRA DE VIDRO MÉDIO - DUPLA CONICIDADE, TAMANHO MÉDIO, CAIXA COM 5 UNID.S.	TDV	Caixa	20	R\$ 17,88	R\$ 357,60
132	PINO INTRACANAL DE FIBRA DE VIDRO GRANDE - DUPLA CONICIDADE, TAMANHO GRANDE, CAIXA COM 5 UNID.S.	TDV	Caixa	20	R\$ 19,73	R\$ 394,60
133	CONE ABSOLUTO FF.	INJECTA	Caixa	30	R\$ 19,86	R\$ 595,80
134	CONE ACESSÓRIO FM R4 28MM.	INJECTA	Caixa	30	R\$ 18,37	R\$ 551,10
135	CONE ACESSÓRIO M.	INJECTA	Caixa	30	R\$ 17,50	R\$ 525,00
136	DESCOLADOR DE MOLT	GOLGRAN	Unidade	40	R\$ 39,38	R\$ 1.575,20
137	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	FARMACE	Unidade	1000	R\$ 3,27	R\$ 3.270,00

TOTAL LOTE 04

R\$ 287.949,85

LOTE 05 - MATERIAL ANESTÉSICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	UNID.	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA (CX. C/50 TUBETES).	DLA	Caixa	150	R\$ 90,80	R\$ 13.620,00
2	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 5% POMADA - 25G.	CIMED	Unidade	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
3	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA SPRAY 50ML.	FARMACE	Vidro	50	R\$ 57,46	R\$ 2.873,00
4	CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA + FELIPRESSINA - CAIXA COM 50 UNID.S	OLA	Caixa	200	R\$ 51,04	R\$ 10.208,00



Prefeitura de Paraipaba



5	ANESTÉSICO LIDOCAINA + EPINEFRINA TUBETE - CAIXA COM 50 UNID.S	DFL	Caixa	800	R\$ 55,27	R\$ 44.216,00
6	LIDOCAÍNA 2% SEM VASO CONSTRITOR - TUBETE PARA CARPULE COM 1,8ML CADA. CAIXA COM 50 UNID.S	HIPOLABOR	Caixa	30	R\$ 90,10	R\$ 2.703,00
7	CLORIDRATO DE ARTICAÍNA + EPINEFRINA 72MG + 18UG CAIXA C/50 UND	DFL	Caixa	500	R\$ 96,00	R\$ 48.000,00
8	ANESTÉSICO TOPICO 5%	CRISTALIA	Caixa	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
TOTAL LOTE 05						R\$ 125.620,00
TOTAL DOS LOTES						R\$ 413.569,85

VALOR TOTAL R\$ 413.569,85 (QUATROCENTOS E TREZE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS).

MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

CNPJ: 38.259.748/0001-86

LOTE 06 - MATERIAIS PERMANENTES						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	UNID.	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA - COM EQUIPO, MESA DO EQUIPO, SUCTORA, PEDAL DE COMANDO E REFLETOR.	DENTEMED	Unidade	4	R\$ 18.848,00	R\$ 75.392,00
2	APARELHO DE RAO-X ODONTOLÓGICO - COLUNA MÓVEL CONTROLE REMOTO DIGITAL, ERGONÔMICO E COM CABO REMOVÍVEL DE 5 METROS.	PRO X	Unidade	2	R\$ 10.236,50	R\$ 20.473,00
3	MOCHO ODONTOLÓGICO COM ALTURA AJUSTÁVEL ERGONÔMICO	DENTEMED	Unidade	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
4	SELADORA DE MESA 31CM COM GUILHOTINA BIVOLT	AGIR	Unidade	15	R\$ 439,00	R\$ 6.585,00
5	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA - CAPACIDADE PARA ATÉ 25 LITROS (220V)	DENTEMED	Unidade	4	R\$ 5.100,00	R\$ 20.400,00
6	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO COMPATÍVEL COM CADEIRA	DENTEMED	Unidade	4	R\$ 2.133,00	R\$ 8.532,00
7	KITS DE CANETAS ALTA, CONTRA-ÂNGULO E MICRO-MOTOR	DENTEMED	Unidade	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
8	CÂMARA ESCURA DE MESA PARA REVELAÇÃO	BIOTRON	Unidade	3	R\$ 306,00	R\$ 918,00
9	ULTRASSOM ODONTOLÓGICO - (CANETA ULTRASSÔNICA AUTOCLAVÁVEL, PONTEIRAS PARA PROCEDIMENTO, CHAVE DE TORQUE, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, PEDAL DE AÇIONAMENTO, MANGUEIRA E T PARA INSTALAÇÃO DA TOMADA DE ÁGUA).	DENTEMED	Unidade	8	R\$ 750,00	R\$ 6.000,00
10	FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLÓGICO - LED, SEM FIO, COM CARREGADOR	PRIME LED	Unidade	12	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00
11	CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO PORTÁTIL COMPLETO 220V	DENTEMED	Unidade	2	R\$ 8.000,00	R\$ 16.000,00
TOTAL LOTE 06						R\$ 172.000,00

VALOR TOTAL R\$ 172.000,00 (CENTO E SETENTA E DOIS MIL REAIS).

ODONTO MEDIC LTDA

CNPJ: 22.253.385/0002-12

LOTE 01 - MATERIAL DE CONSUMO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	UNID.	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	PAPEL CREPADO 90X90CM.	HOSPIFLEX	Folha	2000	R\$ 0,74	R\$ 1.480,00
2	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 150MM X 100M.	ZERMATT	Rolo	100	R\$ 51,27	R\$ 5.127,00
3	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 200MM X 100M.	ZERMATT	Rolo	100	R\$ 70,90	R\$ 7.090,00
4	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 250MM X 100M.	ZERMATT	Rolo	100	R\$ 78,69	R\$ 7.869,00
5	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 300MM X 100M.	ZERMATT	Rolo	100	R\$ 119,71	R\$ 11.971,00
6	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 100MM X 100M.	ZERMATT	Rolo	100	R\$ 47,09	R\$ 4.709,00
7	FITA ADESIVA HOSPITALAR.	MISSNER	Unidade	1000	R\$ 3,54	R\$ 3.540,00



8	FITA ADESIVA AUTOCLAVE	MISSNER	Unidade	1000	R\$ 5,61	R\$ 5.610,00
9	ÁLCOOL COMUM 70% 1000ML.	J.FERE	Litro	1500	R\$ 4,99	R\$ 7.485,00
10	ALGODÃO HIDRÓFILO 500GR.	NEVOA	Rolo	500	R\$ 10,74	R\$ 5.370,00
11	ROLETES DENTAL DE ALGODÃO PACOTE COM 100 UNIDADES	APOLO	Pacote	4000	R\$ 1,88	R\$ 7.520,00
12	ALMOTOLIA 500ML.	J. PROLAB	Unidade	100	R\$ 2,30	R\$ 230,00
13	GAZE EM ROLO 91 X 91 C/9 FIOS.	AMED	Pacote	500	R\$ 11,39	R\$ 5.695,00
14	GAZE CORTADA (COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILO 7,5CM X 7,5CM)	AMED	Pacote	1000	R\$ 9,43	R\$ 9.430,00
15	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO TIPO ASSEPTOL.	MADREVITA	Litro	500	R\$ 9,05	R\$ 4.525,00
16	CLOREXIDINA 2% - SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE CAVIDADES 1 LITRO.	VICPHARMA	Litro	200	R\$ 11,25	R\$ 2.250,00
17	CLOREXIDINA 0,2% - SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE CAVIDADES 1 LITRO.	VICPHARMA	Litro	200	R\$ 9,37	R\$ 1.874,00
18	ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% SOLUÇÃO 1000ML.	RIOQUIMICA	Unidade	100	R\$ 26,08	R\$ 2.608,00
19	DETERGENTE ENZIMÁTICO DE 4 ENZIMAS ECOLÓGICO 1 LITRO.	FORTSAN	Litro	200	R\$ 16,04	R\$ 3.208,00
20	TOUCA DESCARTÁVEL - branca, em tnt, com elástico, pacote com 100 unidades.	DESCARPACK	Pacote	100	R\$ 10,89	R\$ 1.089,00
21	LUVA DE PROCEDIMENTO M CX./100.	MEDIX	Caixa	2000	R\$ 10,37	R\$ 20.740,00
22	LUVA DE PROCEDIMENTO G CX./100.	MEDIX	Caixa	1000	R\$ 10,37	R\$ 10.370,00
23	LUVA DE PROCEDIMENTO P CX./100.	MEDIX	Caixa	2500	R\$ 10,37	R\$ 25.925,00
24	LUVA DE PROCEDIMENTO PP CX./100.	MEDIX	Caixa	3000	R\$ 7,90	R\$ 23.700,00
25	MÁSCARA DESC. TRIPLA CAMADA.	ABL	Unidade	15000	R\$ 0,05	R\$ 750,00
26	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL.	DANNY	Unidade	50	R\$ 4,20	R\$ 210,00
27	PROTETOR AURICULAR.	ULTRAMASTER	Par	50	R\$ 1,59	R\$ 79,50
28	FACE SHIELD PROTETOR FACIAL.	PLASTICOR	Unidade	50	R\$ 14,30	R\$ 715,00
29	AVENTAL DESCARTÁVEL, TNT, 50G. pacote com 10 unidades.	LUKTEX	Pacote	2500	R\$ 6,47	R\$ 16.175,00
30	MÁSCARA N-95.	ALLIANCE	Unidade	3000	R\$ 1,02	R\$ 3.060,00
31	ESPARADRAPO 10 X 4,5CM.	PROCITEX	Unidade	100	R\$ 5,12	R\$ 512,00
32	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%	FORTSAN	Litro	30	R\$ 5,39	R\$ 161,70
TOTAL LOTE 01						R\$ 201.078,20

VALOR TOTAL R\$ 201.078,20 (DUZENTOS E UM MIL, SETENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS).

VALOR GLOBAL R\$ 1.017.148,05 (UM MILHÃO, DEZESSETE MIL, CENTO E QUARENTA E OITO REAIS E CINCO CENTAVOS).

PARAIPABA-CE, 12 DE FEVEREIRO DE 2025.


FRANCISCO WELLINGTON DE CASTRO JÚNIOR
SECRETÁRIO DE SAÚDE